[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 мая 2024 года № 980-ра
рп. Плесецк
Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов  на территории Плесецкого муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 раздела II «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше  + 8 градусов С0 в течение 5 суток подряд:
1.  Завершить отопительный период 2023-2024 годов на территории  Плесецкого муниципального округа с 23:59 часов 24 мая 2024 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.    Настоящее распоряжение опубликовать в печатном издании «Плесецкие новости» и разместить на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                         Н.В. Худяков